PORTARIA N.º 16.868, DE 20/08/2020.

COLOCA  SERVIDOR  À  DISPOSIÇÃO  DO
MUNICÍPIO  DE  VITÓRIA-ES  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E  NOS
TERMOS DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES;

RESOLVE:

Art.  1º  Colocar  à  disposição  da  Prefeitura  Municipal  de Vitória  -  ES,  o
servidor  MARCELO  VALLIN, Matrícula  n.º  7040,  Professor  de  Educação  Básica  –
Educação Física, com ônus para o Município de Vitória - ES, em conformidade com o
Convênio  de Cooperação Técnica  N.º  023/2019,  e  1º  Termo Aditivo,  firmado entre  os
Municípios  de  Aracruz  e  Vitória  com a  finalidade  de  promover  entre  si  a  cessão  de
servidor, pelo período de 12 (doze) meses a partir de 11/10/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Agosto de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal